



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021.02
Processo Administrativo Nº 023/2021.02
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 29/09/2021 15:54:24

TOTAL DO PROCESSO: 852.350,49

WERBENIA AMED DA SILVA			07.405.331/0001-50	150.705,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 087	1.690,00	Total: 45.630,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO - condicionado slip, 9.000 btus frio, branco, características baixo ruído, controle remoto, desumidificação, filtro antivírus, função sleep, selo procel, compressor, vazão de ar 450, timer, filtro de proteção ativa, direcionadores de ar saída regulável do ar, painel eletrônico, controle de temperatura, voltagem 220v/110v, conteúdo da embalagem: unidade evaporada, 1 controle remoto, kit acessórios de instalação, garantia de 12 meses.				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 1.690,00			Total Item: 45.630,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 052	1.820,00	Total: 23.660,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT (PAREDE) 12.000 BTUs. Funcionalidades: Resfria, desumidifica e ventila, com sistema de filtragem de ar que retiram impurezas e odores. Voltagem 220 Volts. Garantia mínima de 01 ano				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1.820,00			Total Item: 23.660,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 051	1.430,00	Total: 35.750,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ARX	Modelo:	
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO – VESTIÁRIO - Especificação: armário em aço, para vestiário, tipo roupeiro, com 16 portas em chapa 26 e suporte para cadeados, com venezianas de ventilação, laterais em chapa 26; pintura eletrostática a pó, com tratamento anti ferruginoso e secagem estufa a 300°C, medidas aproximadas externas (axlxp): 188x120x42 mm.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.430,00			Total Item: 35.750,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 076	30,00	Total: 35.490,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: TOP PLAST	Modelo:	
Descrição: CADEIRAS SEM BRAÇO, monobloco de polipropileno, na cor branca, medindo 40x45x80 cm, suportando até 154 kg.				
Quantidade: 1.183	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 35.490,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 025	275,00	Total: 10.175,00
Item: 31	Unidade: Und	Marca: ARX	Modelo:	
Descrição: ESTANTE DE AÇO - 06 PRATELEIRAS, com as seguintes características: prateleiras em chapa de aço # 26 (0,45mm) medindo de 30mm(a) x 915mm(l) x 300mm(p) com dobras duplas nas laterais (4 dobras perpendiculares a 90°) e triplas nas partes frontais e posteriores (6 dobras perpendiculares 90°), as 04 colunas confeccionadas em chapa de aço # 20 (0,90mm) medindo 2000mm de altura dobra perfilada em "I" de 30x30 mm com 40 regulagens de altura em furação oblonga possibilitando um regulagem e um travamento mais eficaz das prateleiras. Acompanha 48 parafusos com porcas sextavadas zincadas de ¼ x ½ e 4 sapatas em "I" em polipropileno medindo 32x32mm com recorte central possibilitando encaixe nas colunas. acabamento da estante (coluna e prateleiras):				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 275,00			Total Item: 10.175,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP		08.458.279/0001-63	61.974,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 076	3.149,00	Total: 15.745,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT (PAREDE) cap. 18.000 btus, c/controle remoto, com instalação e teste (com distância de até 5 (cinco) metros da unidade condensadora para unidade evaporadora). Garantia de 01 (um) ano do fabricante, com assistência técnica local.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.149,00			Total Item: 15.745,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 037	599,00	Total: 6.589,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TELA SUL	Modelo:	
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO - COZINHA – SUSPENSO - Especificação: armário de cozinha, suspenso, com 3 portas e 1 prateleira, estrutura e portas em chapa de aço, pintura eletrostática a pó brilhante, puxadores em abs, acabamento metalizado e proteção de verniz uv, dobradiças em aço estampado. Dimensões aproximadas: (lxaxp): 120 x 55 x 30 cm. Cor branca.				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 599,00			Total Item: 6.589,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 071	2.998,00	Total: 14.990,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: SÓ AÇO	Modelo:	
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 04 TORNEIRAS - Especificação: bebedouro industrial em aço inox, com 04 torneiras, com filtro, capacidade 200L, construído em estrutura tubular de alumínio, revestido externamente em aço inox 430, bandeja em aço inox, tanque interno em aço inox 304, serpentina em tubos de aço inox 304, isolamento térmico em poliestireno, torneiras de pressão com alongadores cromados, com 04 torneiras. Medidas aproximadas (axlxc): 1,48mx0,64mx1,50m, serpentina 18,00m, compressor 1/4hp, volts 220w, frequência 60hz e potência 540w.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.998,00			Total Item: 14.990,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 022	270,00	Total: 5.130,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: NEW MOBILE	Modelo:	
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO, Tipo secretaria, material estrutura: tecido, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: espuma injetada alta densidade, material assento: espuma injetada alta densidade, tipo base: giratório, apoio braço: sem braços, características adicionais: tipo secretária/bordas pvc/com regulagem altura, cor estrutura: preta				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 270,00			Total Item: 5.130,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 077	799,00	Total: 1.598,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: NEW MOBILE	Modelo:	
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA - cadeira escritório, material estrutura: aço cromado, material revestimento assento e encosto: couro, material encosto: espuma injetada, material assento: espuma injetada, tipo base: giratória, tipo encosto: alto, apoio braço: com braços, cor: preta, características adicionais: tipo poltrona presidente, braço em couro, capacidade mínima 120kg.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 799,00			Total Item: 1.598,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 038	3.049,00	Total: 3.049,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: FRAHM	Modelo:	
Descrição: CAIXA ACÚSTICA: CAIXA DE SOM - 2 CAIXAS ACÚSTICAS (ATIVA + PASSIVA) 1x15 + PEDESTAIS FALANTES - MÉDIO-GRAVE E AGUDO: Potencia do amplificador: 1400W (700+700) Resposta de frequência: 50hz - 25Khz 1 - Entrada auxiliar 1 - Saída auxiliar Entrada: de usb/ bluetooth Equalização - Treble, Bass. Voltagem: 220v/110v Cada caixa contém: 1 - Woofer 15' Selenium 1 - Driver Titanium Dimensões: Largura: 48cm, altura: 60cm, profundidade 41,5cm.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.049,00			Total Item: 3.049,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 089	1.799,00	Total: 12.593,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

Item: 36	Unidade: Und	Marca: ITAJOBI	Modelo:	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL - 06 bocas e com forno - Especificação: fogão industrial, grelhas medindo 30x30 cm, com 6 bocas, sendo: 3 queimadores duplos e 3 queimadores simples, em ferro fundido. gambiarra de 3/4 e tampões e adaptadores de 3/4" em alumínio fundido. bandeja aparadora. pintura eletrostática. Medidas aproximada (axlxp): 800x1.080x 820 mm.				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 1.799,00		Total Item: 12.593,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 005	570,00	Total: 2.280,00
Item: 51	Unidade: Und	Marca: JL COLOMBO	Modelo:	
Descrição: LIQUIDIFICADOR - TIPO: SEMI INDUSTRIAL; 03 velocidades; Copo: de aço inox, de 02 Litros; Tensão: Bivolt				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 570,00		Total Item: 2.280,00
PALLET NORDESTE EIRELI			20.753.393/0001-11	57.765,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 072	635,00	Total: 37.465,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: AR-ED-150	
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS Aa-15, com dobradiças e fechadura. Cor cinza, altura: 150cm; largura: 75cm; profundidade: 35cm. Sistema de fechamento: fechamento com chave; prateleiras: 03 moveis e 01 fixa; capacidade de carga: 40kg.				
Quantidade: 59		Valor Unit.: 635,00		Total Item: 37.465,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 007	700,00	Total: 20.300,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: AQ-001	
Descrição: ARQUIVO PARA ESCRITÓRIO - Arquivo em aço para pastas suspensas, com 04 gavetas, fechadura cilíndrica, chapa de aço 22, pintura fosfatizada contra ferrugem, cor cinza, gavetas de aço e roldanas resistentes com chapa de aço 22, puxadores embutidos e porta etiqueta. Dimensões 470 x 710x1330 mm (LxPxA), com variação de +/- 5% na cor cinza.				
Quantidade: 29		Valor Unit.: 700,00		Total Item: 20.300,00
COMERCIAL ELLEN LTDA-ME			13.403.884/0001-77	48.971,51
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 081	607,97	Total: 1.215,94
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ARX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ARMÁRIO MÓVEL EM AÇO OU MADEIRA - Para guarda de materiais diversos. material de confecção/dimensões/prateleiras/capacidade mínima da prateleira: aço/altura de 100 a 210 cm x largura 70 a 110 cm / 03 ou 04/40 kg.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 607,97		Total Item: 1.215,94
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 088	886,84	Total: 1.773,68
Item: 22	Unidade: Und	Marca: JA MOVEIS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CAMA BELICHE - cama beliche, nome cama tipo beliche, fabricada em madeira maciça seca reforçada (tipo anelím, pedra ou superior), com acabamento da pintura da madeira com selador, escada lateral fixa de 3 (três) degraus para acesso a cama superior medindo aproximadamente 1,18 x 0,40 x 0,05 m (altura x largura x espessura da madeira), grades laterais de proteção (aparadores) fechada embutidos nas laterais das duas camas medindo aprox 0,30 x 0,75 x 0,02 m (altura x comprimento x espessura da madeira), cada. estrados (sem emenda) compostos e fabricados em madeira maciça, medindo aprox.. 1,90 x 0,90 x 0,15 m (comprimento x largura x espessura da madeira), cabeceira e pés com pedestais quadrados medindo cerca de 0,07 x 0,07 x 1,70 (largura x profundidade x altura), medidas o beliche: dimensões mínimas internas: 1,90 x 0,90 (comprimento x largura) e dimensões mínimas externas 2,00 x 1,00 (comprimento x largura). altura da cama inferior 0,35m, altura da cama superior 1,20 m, altura total: 1,70 m. quanto ao acabamento os cantos devem ser arredondados, sem rebarbas e cantos vivos.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 886,84		Total Item: 1.773,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 073	3.990,30	Total: 15.961,20
Item: 25	Unidade: Und	Marca: CARRIER	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CENTRAL DE AR TIPO SPLIT piso teto de 30.000 BTU'S. VERSÃO: frio capacidade mínima: 30.000btus. classe: a ou b tensão: 220 v. consumo máximo: 60.1 kwh/mês frequência: 60 hz. gás r410a, controle remoto: sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede. filtro de ar de tela anti- pó lavável garantia: 2 anos.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.990,30		Total Item: 15.961,20	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 098	158,38	Total: 2.534,08
Item: 32	Unidade: Und	Marca: TANTANIA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FLANELÓGRAFO - medindo 1,00 x 1,50 m. estrutura interna em softboard (material a glomerado a base de madeira e cortiça) com 10 mm de espessura de alta durabilidade. superfície externa em tecido tipo feltro, na cor verde. bordas em perfis de alumínio com alta resistência com 15 mm de espessura. cantos em polipropileno boleados, na cor cinza. sistema de fixação através de suportes de encaixe em polipropileno, sem furos nos perfis, sem parafusos ou ganchos aparentes, garantia mínima de 01 ano.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 158,38		Total Item: 2.534,08	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 060	546,61	Total: 2.733,05
Item: 34	Unidade: Und	Marca: LM	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL - 02 bocas Baixa pressão sem forno Descrição: Espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido mesa de aço carbono, perfil de 50mm pintada na cor preto fosco trempe de ferro fundido 300x300mm, pintada na cor preta registros de gás com manipuladores expostos de fácil manuseio pés fixo mesa, bandeja e corpo do produto em pintura epoxi baixa pressão Especificação Greiha fundida 30/30 Queimador 1 Duplo e 1 Simples Gambiarra pintada ou zincada Registro Cromado Cor - Preto Dimensões Altura - 80 cm Profundidade - 50 cm Comprimento - 75 cm				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 546,61		Total Item: 2.733,05	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 011	2.237,10	Total: 4.474,20
Item: 67	Unidade: Und	Marca: STIHL	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ROÇADEIRA MANUAL - Roçadeira à Gasolina 2 tempos Tipo Lateral 45 CC Potência Mínima 2 kw / 2,7 Hp. Com Os Seguintes Acessórios Inclusos: Cabeçote Com Fio De Nylon , Lâmina 3 Pontas, Disco Circular Para Uso Em Áreas Florestais e Cinturão Ergonômico.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.237,10		Total Item: 4.474,20	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 078	1.267,46	Total: 20.279,36
Item: 70	Unidade: Und	Marca: DCASA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: TENDA 3x3m - ARTICULADA ALUMÍNIO. Sanfonada dobrável que permite uma montagem e desmontagem muito mais rápida. Área de 9m² e uma altura de 2,60m. Conta ainda com 8 ganchos e cordas para fixação no solo, contando também com uma saída de ar no topo. Os pés são em alumínio. tipo articulada. cobertura: poliéster Oxford; base: alumínio, 8 ganchos e cordas para fixação no solo, saída de ar no topo, pés de alumínio, cabertura 3 x 3m, base: 3 x 3m; peso: 11kgs.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.267,46		Total Item: 20.279,36	
M V DA SILVA INFORMATICA			30.375.386/0001-87	1.470,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 031	245,00	Total: 1.470,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: FIOLUX	Modelo: 1500VA	
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR 2000VA Bivolt 110/220 e 220/110				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 245,00		Total Item: 1.470,00	
S W DE LIMA CARDOSO - ME			20.375.092/0001-00	171.132,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 061 1.600,00 **Total: 16.000,00**

Item: 10 Unidade: Und Marca: AQUAMAX Modelo:

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 03 TORNEIRAS - especificação: bebedouro industrial em aço inox, com 03 torneiras, com filtro, capacidade 100l, construído em estrutura tubular de alumínio, revestido externamente em aço inox 430, bandeja em aço inox, tanque interno em aço inox 304, serpentina em tubos de aço 304, isolamento térmico em poliestireno, torneiras de pressão com alongadores cromados, com 03 torneiras. medidas aproximadas (axlxc): 1,30m x 0,44m x 1,50 m, serpentina 18,00m, compressor 1/5 hp, volts 220w, frequência 60hz e potência 308w. (instalação no local pelo fornecedor).

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.600,00** Total Item: 16.000,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 006 3.900,00 **Total: 42.900,00**

Item: 28 Unidade: Und Marca: CCE Modelo:

Descrição: COMPUTADOR CORPORATIVO ALL IN ONE intel core i5 4GB 500GB LED 18,5 windows 10; informações técnicas: processador: intel core i5 5200u (2.2 ghz, 3mb cache, dual core) com intel turbo boost até 2.7 ghz; chipset: soc (funcionalidades integradas ao processador); placa mãe: do mesmo fabricante; sistema operacional: windows 10; tela: 18.5" com tecnologia LED, tratamento antirreflexo, resolução de 1366 x 768 (HD); memória RAM: 4 GB ddr3 sdRAM (1600 mhz, non-ecc) 1x slot so-dimm com suporte de até 8 GB; disco rígido (HD): 500 GB, sata, iii, 2,5; unidade ótica: dvd rw (gravador de cd 24x, gravador de dvd 8x); leitor de cartões: sd / mmc / ms / ms pro; webcam: 0.3 megapixel; gráficos: intel HD graphics 5500 integrado ao processador. aceleração gráfica integrada de vídeos em alta definição (HD) e suporte a microsoft directx 11.2 e opengl 4.3. memória alocada dinamicamente até 1,7 GB; áudio: áudio de alta definição (HD áudio) integrado de 5.1 canais; microfone e 2x alto-falantes estéreo embutidos; wireless (rede sem fio): ieee 802.11 b/g/n; rede: 10/100/1000 mbps, padrão gigabit ethernet; portas de conexão: 1x USB 3.0, 5x USB 2.0, 1x HDMI 1.4 (saída), 1x rj-45, 1x line-in (microfone), 1x line-out (fone ouvido), 1x dc-in (fonte); fonte de alimentação: externa, 65 w, 100~240v / 50~60hz automática; teclado: padrão ABNT2, USB, mouse: ótico, USB, resolução de 1000 dpi; segurança: abertura para trava tipo kensington; dimensões (c x l x a): embalagem: 173 x 542 x 419 mm; peso líquido / bruto: 3,98 kg / 4,72 kg; garantia: 12 meses;

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 3.900,00** Total Item: 42.900,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 030 2.000,00 **Total: 8.000,00**

Item: 39 Unidade: Und Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: FREEZER - horizontal 1 porta - Especificação: freezer horizontal 309l, possui controle eletrônico, para programar a temperatura facilmente. flexível, permite escolher entre os modos freezer ou refrigerador. com o dreno frontal e possui 4 rodinhas nos pés, que facilitam a movimentação do produto. classe a, branco. cor branca, garantia 12 meses.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 8.000,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 057 3.500,00 **Total: 35.000,00**

Item: 40 Unidade: Und Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: FREEZER - horizontal 2 portas 534l - com controle eletrônico, para programar a temperatura facilmente. flexível, permite escolher entre os modos freezer ou refrigerador. com o dreno frontal e possui 4 rodinhas nos pés, que facilitam a movimentação do produto. classe a, branco. cor branca, garantia 12 meses.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 35.000,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 025 2.029,00 **Total: 16.232,00**

Item: 42 Unidade: Und Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: GELADEIRA / refrigerador 240l - branco, com controle prático de regulação de temperatura. 240L. Especificações Técnicas: Classificação Energética. Total de Prateleiras: 3; voltagem 220v; frost free garantia do fornecedor de 12 meses

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 2.029,00** Total Item: 16.232,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 066 200,00 **Total: 53.000,00**

Item: 72 Unidade: Und Marca: VENTISOL Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE**

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - TUFÃO 60cm - preto bivolt – oscilação para direita e esquerda, pode ser inclinada para frente e atrás, grade removível; 200w; três pás; três velocidades; cor preto.

Quantidade: 265 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 53.000,00

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI **19.356.094/0001-64** **88.530,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 065 100,00 **Total: 12.500,00**

Item: 12 Unidade: Und Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA, em espuma injetada de 40mm, revestida em tecido, com encosto e assento, sem rodízios e sem braço, fixa 04 pés. tubo 3/4, parede 1.5 com trava preta

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 12.500,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 017 490,00 **Total: 1.470,00**

Item: 15 Unidade: Und Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA, cor preta com braço fixo, referência mb-op839, o assento e o encosto são revestidos por corino, a base é de plástico com estrutura de aço.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 490,00** Total Item: 1.470,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 030 360,00 **Total: 1.440,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: CADEIRAS LONGARINA, material assento e encosto: polipropileno, quantidade assentos: 3 lugares, características adicionais: sem braço, material estrutura: tubo aço, acabamento superficial longarina: pintura eletrostática em epóxi-pó, cor longarina: preta

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 360,00** Total Item: 1.440,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 081 390,00 **Total: 17.940,00**

Item: 18 Unidade: Und Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: CADEIRA SOBRE LONGARINA, material assento e encosto: polipropileno, cor: preta, quantidade assentos: 4 lugares, características adicionais: sem braço, material estrutura: tubo aço, acabamento superficial longarina: pintura eletrostática em epóxi-pó, cor longarina: preta

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 17.940,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 020 110,00 **Total: 5.610,00**

Item: 20 Unidade: Und Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: CADEIRA TIPO SECRETARIA S/ BRAÇO FIXA - cadeira fixa, sem braço, 4 pés, empilhável, estrutura em aço tubular na cor preta, assento e encosto em polipropileno na cor preta.

Quantidade: 51 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 5.610,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 090 300,00 **Total: 38.400,00**

Item: 52 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: MESA COM DUAS GAVETAS Especificação: mesa para escritório, com 02 gavetas, reta, confeccionada em mdf 25mm, com reforço em aço nos pés e laterais, fechadura e chaves de tranca integral, dimensões aproximadas (axpxc): 0,75x0,60x120 cm. Cor CINZA

Quantidade: 128 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 38.400,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 005 450,00 **Total: 900,00**

Item: 53 Unidade: Und Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO EM L, 02 gavetas com fechadura, acompanha chaves reserva, confeccionado com materiais de qualidade em estrutura de aço.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 084	320,00	Total: 1.280,00
Item: 55	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: MESA ESCRITÓRIO. Especificação: estrutura: chapa aço, material tampo: aglomerado de alta resistência - MDF, revestimento tampo: laminado melamínico baixa pressão, largura:1,40 m, altura:0,74 m, comprimento:1,80 m, espessura tampo:25 mm,				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 320,00			Total Item: 1.280,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 048	250,00	Total: 3.000,00
Item: 56	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR - confeccionada em mdp ou mdf, com suporte para teclado com rolamentos, disponível para fornecimento nas cores mogno - marfim - tabaco, com estrutura reforçada que suporte no mínimo 30 kg, dimensão da mesa: altura - 75 cm ou superior, profundidade - 60 cm ou superior, comprimento 100 cm, dimensão do suporte: profundidade - 55 cm ou superior, comprimento 60 cm ou superior. garantia 6 meses.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 077	210,00	Total: 1.050,00
Item: 57	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA - de aço/ferro pintado, mínimo de 80x60x70 cm, tampo em mdf.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 210,00			Total Item: 1.050,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 045	100,00	Total: 600,00
Item: 64	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90 - Especificação: quadro branco confeccionado em mdp, revestido com laminado melamínico vitrificado, na cor branca, próprio para escrita com pincel, moldura em alumínio com suporte para apagador e pincel. Medidas aproximadas (lxa): 1,20 m x 80 cm.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 600,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 066	200,00	Total: 4.000,00
Item: 65	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: QUADRO BRANCO 2,00 X 1,00 - Especificação: quadro branco confeccionado em mdp, revestido com laminado melamínico vitrificado, na cor branca, próprio para escrita com pincel, moldura em alumínio com suporte para apagador e pincel. Medidas aproximadas (lxa): 2,00 x 1,00 m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 013	170,00	Total: 340,00
Item: 66	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO- medindo 1,50mx1,20m; garantia: mínima de 5 anos. dimensões 1,50m x 1,20m; moldura em alumínio; fixação nas 4 extremidades; cor: branca;				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 340,00
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			40.876.269/0001-50	87.610,90
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 009	51,00	Total: 612,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ATLANTIDA	
Descrição: CADEIRAS COM BRAÇO, confeccionada em polipropileno (PVC). Cor: Branca. Peso aproximado: 2,5 kg. Suporta até 120 Kg. Com 04 (quatro) pés. Dimensões aproximadas: 79cm x 56cm x 42 cm (Altura, largura e profundidade). Pode haver variação de, no máximo, 10% (dez por cento) em todas as medidas acima mencionadas. Seja certificada por entidade reconhecida pelo INMETRO.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 51,00			Total Item: 612,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 066	370,00	Total: 740,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CARRINHO DE MAO EM METAL	
Descrição: CARRINHO DE MAO EM METAL - com eixo móvel, com pneu e câmara 3.25 x 8, caçamba em chapa 16', estrutura reforçada e pés em barra chata de 1 ¼ x 3/16, com caçamba parafusada a armação dos pés, capacidade mínima de carga 200kg. peso aproximado 19,6kg				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 370,00		Total Item: 740,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 027	310,00	Total: 620,00
Item: 24	Unidade: Und	Marca: VONDER	Modelo: CARRINHO PARA TRANSPORTE	
Descrição: CARRINHO PARA TRANSPORTE - de cargas em metal com dois pneus e câmara de ar.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 310,00		Total Item: 620,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 075	545,00	Total: 1.090,00
Item: 26	Unidade: Und	Marca: ORTOBOM	Modelo: D33	
Descrição: COLCHÃO - material 100% espuma extra firme, revestimento tecido 54% algodão e 46% viscose, proteção tecido antiácido, antimoho e antialérgico, altura 18 cm, comprimento 188 cm, largura 88 cm, densidade 33.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 545,00		Total Item: 1.090,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 054	2.485,20	Total: 4.970,40
Item: 38	Unidade: Und	Marca: MENNO	Modelo: SECRETA	
Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL 15 FOLHAS - Especificação: fragmentadora de papel, com capacidade para triturar até 15 folhas de 75g, cesto com capacidade de 26 l. possui nível de segurança p-4 com fragmentação em partículas.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.485,20		Total Item: 4.970,40	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 014	275,00	Total: 275,00
Item: 41	Unidade: Und	Marca: VONDER	Modelo: FIV550	
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO - Especificação: furadeira de impacto, podendo perfurar concreto, madeira e aço, potência 550 w, resistente mandril de 13 mm feito em metal de alta qualidade.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 275,00		Total Item: 275,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 021	2.196,50	Total: 19.768,50
Item: 43	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo: RCD34	
Descrição: GELADEIRA / REFRIGERADOR 276 Litros com 2 portas, freezer de 55L, puxadores ergonômicos, gaveta de legumes e prateleiras na porta removíveis, reguláveis e inclináveis, iluminação na lateral do refrigerador, gaveta Push In, pés elevados com niveladores, classificação A.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.196,50		Total Item: 19.768,50	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 073	550,00	Total: 1.100,00
Item: 44	Unidade: Und	Marca: BEGEL	Modelo: STILE MASTER	
Descrição: GELAGUA/BEBEDOURO ELÉTRICO garrafão, material aço, tipo elétrico de mesa, capacidade 20 l, capacidade refrigeração 2,7 l/h, saída água natural e gelada, características adicionais 2 torneiras, mediadas aproximadas: comprimento 400 mm, largura 305 mm, profundidade 330 mm.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 550,00		Total Item: 1.100,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 018	685,00	Total: 2.740,00
Item: 45	Unidade: Und	Marca: KARINA	Modelo: K40	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE**

Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS -certificado pelo inmetro; 7 níveis de temperatura; sistema automático de abertura do garrafão o que facilita a limpeza interna; possui reservatório vedado e alças laterais para melhor locomoção; lateral em aço inox escovado aumentando durabilidade do produto; baixo consumo de energia; ecologicamente correto, gás não poluente. termostato frontal com controle gradual de temperatura alto desempenho: 3,5 litros/hora de água gelada (conforme nbr 13972);

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 685,00** Total Item: 2.740,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 016 190,00 **Total: 570,00**

Item: 46 Unidade: Und Marca: MENNO Modelo: GUILHOTINA

Descrição: GUILHOTINA - com estrutura em aço temperado, tipo facão, régua com escala em milímetros, corte com capacidade de 10 fls, extensão de corte mínimo da faca medindo 300 mm, comprimento mínimo da mesa 420 mm, e largura mínima de 390mm.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 570,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 032 1.310,00 **Total: 7.860,00**

Item: 47 Unidade: Und Marca: BROTHER Modelo: DCPT510W

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL com tanque de tinta integrado, com ultra capacidade de tinta. Rende em média 12.000 páginas na cor Black e 6.500 páginas no Color, conexão wireless, resolução de Impressão 5760x1440dpi; Incluso: 4 Garrafas Ind. 70ml (CMYK), Cabo de Alimentação e conexão USB, Guia de Configuração, CD com Software, Documento de Garantia, Dimensões do Produto 482 x 300 x 145 mm (LxPxA) Peso do Produto 4,5kg Voltagem Bivolt.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.310,00** Total Item: 7.860,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 001 2.170,00 **Total: 30.380,00**

Item: 48 Unidade: Und Marca: BROTHER Modelo: L2740DW

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER. Especificações: visor lcd com 5 linhas e 22 caracteres; velocidade de impressão de 40 ppm; resolução de 1200 x 1200 dpi; velocidade do processador 400 mhz; memória padrão 128 mb memória expansível a 380mb; possuir impressão frente e verso automático; possuir interfaces usb 2.0 de alta velocidade e rede ethernet 10/100; ciclo mensal 50.000 páginas; capacidade padrão da bandeja de papel de 250 folhas e bandeja adicional de 50 folhas (capacidade de 300 folhas); capacidade de saída do papel 150 folhas (de face para baixo); possuir alimentador automático de papel de 50 folhas; permitir a utilização de tirar cópia no modo duplex automática; permitir digitalização color e mono; resolução óptica do scanner 600 x 1200 dpi; resolução interpolada 19200 x 19200 dpi; permitir digitalização para e-mail, pc, arquivo, ftp, servidor de e-mail e usb (pen drive); interface de rede embutida ethernet 10/100.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 2.170,00** Total Item: 30.380,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 068 175,00 **Total: 525,00**

Item: 49 Unidade: Und Marca: MONDIAL Modelo: POWER 3 VELOCIDADES

Descrição: LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES- na cor branca; garantia: mínima de 01 ano; função pulsar; copo em acrílico; potência min. 400 watts; lâminas em aço inox; alimentação 220v.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 175,00** Total Item: 525,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 009 55,00 **Total: 4.730,00**

Item: 54 Unidade: Und Marca: TRAMONTINA Modelo: TAMBAU

Descrição: MESA DE POLIPROPILENO, na cor branca. Altura: 70,5cm- largura: 70cm - Profundidade: 70 cm - Peso: 3,4 kg

Quantidade: 86 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 4.730,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 019 800,00 **Total: 2.400,00**

Item: 62 Unidade: Und Marca: MENNO Modelo: ATÉ 20FLS



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

Descrição: PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO - com espiral até 20 fls material aço, alumínio e plástico.
capacidade de furação 20 fls de 75g.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 2.400,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 099 760,00 Total: 760,00

Item: 69 Unidade: Und Marca: TES Modelo: TMMTMM150SC

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO - Especificação: tela de projeção, 1,80 x 1,80 m, portátil, com acionamento manual, formato quadrada 1:1 matte white (branco opaco) com bordas pretas para perfeito enquadramento da imagem, estrutura em aço carbono, pintura eletrostática resistente a riscos e corrosões, estojo na cor preta, poste central de sustentação e pé com superfície pintada de alta resistência, assegurando maior qualidade e durabilidade. Altura aproximada do tripé 510 mm.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 760,00 Total Item: 760,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 029 385,00 Total: 8.470,00

Item: 71 Unidade: Und Marca: VENTISOL Modelo: NEW PREMIUM

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - TUFÃO - com as seguintes características mínimas: coluna ajustável em altura variando entre 1,40 - 1,80m; seletor de velocidade com, no mínimo, três posições; hélices de 06 (seis) pás de 50 cm; movimento oscilatório com giro de 120°; inclinação vertical ajustável; grade em aço ou plástico com possibilidade de remoção para limpeza; acabamento resistente á ferrugem com cor predominante preta; tensão de alimentação de 220 volts.

Quantidade: 22 Valor Unit.: 385,00 Total Item: 8.470,00

DX COMPUTADORES LTDA EPP 11.182.175/0001-83 119.470,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 088 2.490,00 Total: 82.170,00

Item: 27 Unidade: Und Marca: JAB Modelo: JAB

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO; Processador CORE I3, 64 bits, Memória RAM DDR 3 de 4 Gb (Expansível até 16 Gb), c/ DVDRW, HD de 1000 Gb; Monitor Led 21,5".

Quantidade: 33 Valor Unit.: 2.490,00 Total Item: 82.170,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 034 2.290,00 Total: 22.900,00

Item: 29 Unidade: Und Marca: JAB Modelo: JAB

Descrição: COMPUTADOR DESKTOP - Especificação: computador core i5, cpu s1155 core i5 3330s 2.7 ghz 6mb tray, gravadora de dvd sata preta 22x, placa s1155 h61m-k (s,v,r), hd p/ desk 1tb 7200rpm sata iii, gab s/f 3b n49 preto c/leitor de cartão, memória ddr3 4gb 1333 dhm, fonte 500w real atx, cooler box e97378 1155/1156, mouse óptico usb, teclado ps2. Sistema operacional Windows 8.1. Monitor 15 polegadas.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.290,00 Total Item: 22.900,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 068 2.400,00 Total: 14.400,00

Item: 63 Unidade: Und Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: PROJETOR (DATA SHOW) - 3000 ansilumens hdmi (características mínimas): resolução nativa xga: (1024x768); proporção nativa 4;3; resolução rgb: xga (1024x768); tela (polegadas): 30 a 350; vídeo (linhas de tv): 480; compatível com hdtv; lâmpada: 200w uhe; durabilidade da lâmpada: 5000 horas; tecnologia de projeção 3 lcd; acompanha matela e controle remoto. voltagem 110/220 v. garantia minima de 01 (um) ano do fabricante, com assistência técnica local

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.400,00 Total Item: 14.400,00

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI 31.768.037/0001-98 23.588,08

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 002 125,55 Total: 5.524,20

Item: 30 Unidade: Und Marca: TS SHARA POWEREST 300VA MONO Modelo: TS SHARA POWEREST 300VA MONO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE**

Descrição: ESTABILIZADOR - Potência máxima 300VA. 110V. Quatro tomadas. Garantia do fornecedor de 12 meses.

Quantidade: 44 **Valor Unit.: 125,55** Total Item: 5.524,20

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 026 557,72 **Total: 6.134,92**

Item: 50 Unidade: Und Marca: METAL FERREIRA 4 LITROS BAIXA ROTACAO Modelo: METAL FERREIRA 4 LITROS BAIXA ROTACAO

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS - Especificação: liquidificador industrial, confeccionado em aço inox e nylon com fibra. 1 velocidade. Capacidade 8 litros. Copo em inox e tampa de alumínio. Bivolt. Potência 850w. Cor: base preta e corpo aço inox.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 557,72** Total Item: 6.134,92

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 084 532,72 **Total: 5.859,92**

Item: 59 Unidade: Und Marca: RAGTECH NEW SAFE 700VA COD. 4121 Modelo: RAGTECH NEW SAFE 700VA COD. 4121

Descrição: NO-BREAK - Especificação: no-break 700 se 700va, frequência de 60hz, carregador inteligente, entrada auto saída 115v, bateria interna selada 12v9ah, com proteção contra queda e oscilações de energia, autonomia de 20 minutos, carregador de bateria automático, filtro de linha embutido 4 tomadas, tempo de recarga de 6hs microprocessador, audível rede inversor bateria, estabilizador 4 estágios.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 532,72** Total Item: 5.859,92

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 022 532,72 **Total: 3.729,04**

Item: 61 Unidade: Und Marca: RAGTECH NEW SAFE 700VA COD. 4121 Modelo: RAGTECH NEW SAFE 700VA COD. 4121

Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I5 - Especificação: processador core™ i5-4210u 1.7 ghz com turbo boost até 2.7 ghz cache 3 mb, sistema operacional windows 8.1, tela 14" led backlit display com truelife e resolução hd de 1366 x 768, gravador de dvd/cd, leitor de cartão: sd, sdhc, sdx. Bluetooth 4.0, wireless 802.11 b/g/n, webcam hd resolução 720p com microfone integrado, dois alto-falantes integrados, memória ram 4 gb ddr3l 1600 mhz, ddr3l, disco rígido (hd)1 tb sata 5400 rpm, portas usb 1 (3.0), 2 (2.0), rj45, saída hdmi, rede 10/100, placa de vídeo integrada, com tecnologia hd graphics 4400, placa de som waves max áudio, teclado abnt, mouse touchpad eletrostático, bateria 4 células 40 wh, duração aprox. Da bateria (h) até 7 horas. Voltagem bivolt. Cor preta.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 532,72** Total Item: 3.729,04

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 015 780,00 **Total: 2.340,00**

Item: 68 Unidade: Und Marca: TENDA TEG1024D Modelo: TENDA TEG1024D

Descrição: SWITCH 24 PORTAS - Especificação: switch 24 portas fast ethernet 10/100 + 2 portas gigabit ethernet 10/100/1000.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 780,00** Total Item: 2.340,00

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 11.093.169/0001-50 **8.128,00**

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 096 744,00 **Total: 5.208,00**

Item: 33 Unidade: Und Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: FOGÃO 4 BOCAS - pés altos e robustos, mesa sobreposta e sem furos, sem pontos para acúmulo de sujeira e ferrugem; mesa selada e queimadores esmaltados, botões removíveis, forno auto limpante, acendimento automático no forno. praticidade e rapidez para acender o forno, válvula de segurança, tampa de vidro temperado, proteção traseira, um queimador gigante, esmalte antiaderente na porta do forno, vidro duplo na porta do forno, luz no interior do forno. potência do forno: 2,4kw. potência queimador gigante: 2kw. potência queimador normal: 1,5kw. tensão: bivolt. classificação energética: aa.220volts.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 744,00** Total Item: 5.208,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 030 584,00 **Total: 2.920,00**

Item: 37 Unidade: Und Marca: PHILCO Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE**

Descrição: FORNO MICRO-ONDAS - com especificações mínimas: capacidade total mínima 20 litros, painel de controle eletrônico de fácil manuseio, funções descongelamento e cozimento pré-programado, prato giratório, relógio, trava de segurança, tecla início rápido, 220 volts. garantia mínima de 1 ano, com assistência técnica prestada no Estado do Ceará. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 584,00 Total Item: 2.920,00

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 10.462.477/0001-42 15.912,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 016 1.326,00 **Total: 15.912,00**

Item: 35 Unidade: Und Marca: FORTEX Modelo:

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL - 04 bocas e com forno Descrição: Espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido mesa de aço carbono, pintada na cor preto fosco trempe de ferro fundido, pés fixo mesa, bandeja e corpo do produto em pintura epóxi baixa pressão Especificação Grelha fundida.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.326,00 Total Item: 15.912,00

C.H.M.A. SALES - ME 19.373.424/0001-20 1.099,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 062 1.099,00 **Total: 1.099,00**

Item: 58 Unidade: Und Marca: sms Modelo:

Descrição: MOTORCOMPRESSOR Ar Direto portátil, motor monofásico Bivolt com chave seletora de tensão 110/220v válvula de segurança e filtro de ar.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.099,00 Total Item: 1.099,00

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 22.523.994/0001-63 15.995,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 049 3.199,00 **Total: 15.995,00**

Item: 60 Unidade: Und Marca: SAMSUNG Modelo: SAMSUNG

Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I3 - Especificação: processador core™ i3-4210u 1.7 ghz com turbo boost até 1.7 ghz cache 3 mb, sistema operacional windows 8.1, tela 14" led backlit display com truelife e resolução hd de 1366 x 768, gravador de dvd/cd, leitor de cartão: sd, sdhc, sdx. Bluetooth 4.0, wireless 802.11 b/g/n, webcam hd resolução 720p com microfone integrado, dois alto-falantes integrados, memória ram 4 gb ddr3l 1600 mhz, ddr3l, disco rígido (hd) 500 gb sata 5400 rpm, portas usb 1 (3.0), 2 (2.0), rj45, saída hdmi, rede 10/100, placa de vídeo integrada, com tecnologia hd graphics 4400, placa de som waves max áudio, teclado abnt, mouse touchpad eletrostático, bateria 4 células 40 wh, duração aprox. Da bateria (h) até 7 horas. Voltagem 220V. Cor preta.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.199,00 Total Item: 15.995,00



PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA